
OBJEDNÁVKA č. 2017-5026

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon:
Email:

IDEAPROJEKT spol. s r.o.
nám. Míru 1891/13
792 01 Bruntál

IČO: 25365231
DIČ: CZ25365231

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Studie proveditelnosti - LS Bruntál

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 150.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 31.01.2018
Příjemce, místo určení: , Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli,
Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené
kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena!
Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 07. 09. 2017.

13.09.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

15.09.2017

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



NABÍDKA STUDIE PROVEDITELNOSTI 

1) Rekonstrukci stávajícího objektu lesní správy na parcele 2491/20, k.ú. Bruntál-město 
bude obsahovat - dobudování skladu a příjezdové komunikace kolem objektu ke skladu v 
rámci stávajícího pozemku, dobudování samostatně stojícího chladícího boxu s jímkou na 
odpadní krev, dispoziční změny v garáži, přebudování odpadu a nová elektroinstalace, 
elektrické zabezpečení objektu proti vn iknutí, sjednocení podlah a dveří v objektu, změna 
umístění schodiště, rekonstrukce elektroinstalace a vytápění v objektu, fotovoltaika pro 
provoz (pravděpodobně celoroční) chladícího boxu, dobudování parkoviště před objektem v 
rámci stávajícího pozemku. Projednání záměru se stavebním úřadem v Bruntále z pohledu 
přejezdu přes pozemek mezi komunikací a objektem a souladem s územním plánem. Studie 
bude členěna na : 

- textovou část: 
- technická zpráva popisující výs ledky z projednání záměru 
-výkresovou část: 
- vynesení a doměření současného stavu z předaných původních plánů 
- situačn í plán s novými parkovacími stáními a příjezdovou komunikací do dvora, umístěním 
kontejneru na zvěřinu 
- propočet 

- odhad nákladů 

2) Dostavba/dlouhodobý pronájem technického zázemí pro lesní výrobu v okolí 
Bruntálu, Kunova, apod. (např. na parc. č. 3681, k.ú. Bruntál - Město) 

bude obsahovat - vybudování zpevněné plochy pro odstavení lesní techniky (cca 1000 m2) a 
oplocení, elektrické zabezpečení objektu proti vn iknutí, dvouplášťovou samoobslužnou 
tankovací stanice na naftu - 2000 I, garáž, nebo uzavíratelný sklad. 
Studie bude č leněna na : 
- textovou část: 
- technická zpráva popisující výs ledky z projednání záměru 
-výkresovou část: 
- situační plán s umístěním garáže a tankovací stanice a napojením na komunikaci 

- propočet 
- odhad nákladů 

3) Výstavba nového objektu LS, vč. provozního zázemí např. na parc. č. 3681, k.ú . Bruntál 
- město nebo 1944/1, k.ú. Nové Heřminovy: 
bude obsahovat - zapracování objektu podobného dle přiložené PD LS Hlubočky v 
Mrsklesích, který je dnes ve výstavbě (předpokl ádá se předání v dwg). Projednání záměru se 
stavebním úřadem v Bruntále z pohledu souladu s územním plánem, prověření možnost 
napojení na IS, projednání komplikaci při povolování stavby z pohledu ŽP (s AOPK apod.), 
zoh lednění kladů a záp.orů záměru (cena, vliv činnosti VLS č, s. p. v zast. Oblasti, apod.) 
- textovou část: 
- technická zpráva popisující výsledky z projednání záměru 
-výkresovou část: 
- situační plán s umístěním a napojením sítí a napojením na komunikaci 

- propočet 
- odhad nákladů 

4) Cena 
S) Termín 

V Bruntále, 7.9.2017 

150.000,- + DPH 
15.1.2018 

 

IDEAPROJ EKT spol. s




